
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 41станицы Смоленской 

муниципального образования Северский район 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.03.22г.                                                                                № 56 

                         

 
 

Об утверждении локальных нормативных 

 МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. Смоленской МО Северский район 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации нормативно – правовой базы МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. 

Смоленской МО Северский район, приказываю:  
 

1. Внести изменения и утвердить Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ ДС ОВ № 

41 ст. Смоленской МО Северский район (приложение №1). 

 

2. Утвердить Положение о языке образования МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. 

Смоленской МО Северский район (приложение №2). 

 

3. Считать, утратившим силу Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ ДС ОВ № 

41 ст. Смоленской МО Северский район, утвержденное приказом № 134 от 

30.11.2021г. приложение №1 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






